AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 26/2024
Processo digital nº 766/2024 – Protocolo nº 2497/2024

O Município de Iúna/ES, torna público a contratação da empresa EDP Espirito Santo Distribuição de Energia
SA, inscrita no CNPJ sob o n.º 28.152.650/0001-71, prestação de serviços de remoção de rede elétrica e
extensão de rede de iluminação pública, no valor global de R$10.506,66 (dez mil, quinhentos e seis reais e

sessenta e seis centavos), com fundamento no inciso I, do artigo 74, da lei federal nº 14.133/2021. Ficha
orçamentária 108 e 109. ID CIDADES: 2024.037E0700001.10.0026.

Iúna/ES, 09 de maio de 2024.
Romário Batista Vieira

Prefeito